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N Project
Departm | Project Main Outlay Current Status Work | Budget | APPROVA
. . v )
ent Name Code I:olect Sub Project Name Packages (Rs. In SPV Name LAC Status | Yese | LSTATUS AS details
ame
51 No| Crore)}
Revised estimate-2
Alamcode- received for an amount of
Rs.40.372 Cr under
Meerankadavu - seruti
Anchuthengu - ny
Muthalapozhi Roads Revised estimate received Attingal
. 106/18 L2
PWD | PWD004-72 | 137 Roads | (Earlier approved cost: 308400 KRFB (CoZZ?adi ET iigﬁ issue) Chirayinkeez TS d 2016-17| Approved
31.33Cr (T4ARev)) ghway It hu Issue
Reason for Revision: TS 'SS',HEd .
Coasta] Highway streach Proceedings 1ssued vide
o R E’]ov z Order No. APR-
gmove 171447201 T/KIIFB Dated
18092017
1
Wark Stared
Developme | Cheruniyoor- Onoor- . o
pwp | PWDO0E- 17 0F43 | Manamboor- Alameods- 32.3400 KRpp | [roceedings issuec vide | Varkata, 1 Work |on0 091 A poried
;10 Road Kifimanoar Road Order No. APR- Attingal Started
oads : : 171447201 /K LIFB Dated
) 18.09.2017
Revised DPR to be
provided 10 KIIFB
Renovation of revised DPR received and
Sports & SreeE: . Stadium forwarded to CMD on Under
Youth | SYA002-09 | 25 Stadia pAt‘lin al 5.1000 KITCO 07.09.2018 (Soft Copy) Altingal Apprais | 2016-17
Affairs Thimvanatiap.)uram . al
Revised DPR to be
pravided
3
Artingal Gowvt.
PPE
Mission- PPE Mission- B'gbisi[(liﬁln%a‘l
Upgradatio |  Upgradation of one Y Work started in Attingal
(eneral n of one school in each - Proceedings issued vide Work
Education| CEPY5 121 cehool in constituency - 30000 KITE | ApR-313720177KHFB | M8 | guaneq [2017718] Approved
each Trivandrum Dhstrict- dated 12.10.2017
constituenc Phase 2
. ¥




22,09

G.O.(Ms)No.2
84/2017/HED
N Dated
10.11.2017

19.75

Betterment 1. Government Girls
of HSS. Attinga}
General infrastructur|  Thiruvanathapuram (Attingal . Work
Education GED 008-12 e facilites |District Cluster - Phase 2 | Constituency) 3.0000 KITE Work started. Atingal Started 2017-18|  Approved
in 229
schools
5
Augmentati
on of 1} Government . Keraia Work Started
Infrastructu ) infrastructure
Higher ral Facilities|] Thiruvananthapuram College Atungal & ork
, worl
Education HEDO)7-03 at Cluster Phase | {5.679 Crore) 9.67%0 Technology Attingal started 2017-18] Approved
Govemnmen for Education
t Colleges (KITE)
in Kerala
6
CLUSTER1I -
Construction of Sub
Registrar offices at
Constructio Malayinkeezhu,
nof 52 Kanyakulangara,
Resistrat office Chirayinkeezhu, | Attingal-0.454 Cr g:;z:fi:‘;i Work
RIS RGDOOT-05 | buildings | Kanjiramkulam, (TA-0.3145) 0.4540 ; Attingal O 12016-17| Approved
on . Carporation Started
for Navaikkaulam, (KSCC)
Registration| Thiruvallam, Varkkala
Department | in Thiruvananthapuram
District, Urgent special
repair to Attingal Sub
Registrar gffice
7
Betterment
General infras‘:l'tf"uctur Thiruvanamthapuram KilianSo]_:SRSs 3Cr Proceedings issued vide Work
. | GEDOOB-59 o P M- 3.0000 KITE Order No. GEDO08-59- |  Attingal | Tendere|2017-18| Approved
Education e facilities Phase-3 Cluster-1 (Attingal
. PA-01 did 07.06.2018 d
In 229 Constituency)
schools
8
74
Water K:;Fa:i: Dirinking water project Kerala Water ‘EHFB
WRD025-12 for Nagaroor,Karavaram 81.8100 Authonty | KIIFB approval granied Atingal PPrOY 1 2017-18 Approved
Resources Supply . al
and Pulimath Panchayats (KWA)
9 schemes Granted
Betntertment
General in frasor:-uctur Trlva[réir::;:;cfllam~ 1. Attingat DIET Proccedings 1ssued vide Wark
Education GEDQ08-39 e Facilities | Pathanamthitta cluster Rsc.:jncslt'“(ilr::'lg)al 3.0000 KITE O})ige(; II"J;dGlE;[())(;O;{-)?z- Atftingal Ten;iere 2017-18| Approved
in229 Phase 7 ¥ - e
schools
10

24.59




TAR forwarded to SPV
on 11/03/2019
Establishme DPR forwarded to CMD
nt of Attingal IMPACT on 08/02/2019 ,
LSGD | LSG003-05 modern Municipality(3.766Cr) 3.7660 Kerala Artingal 2017-18
abattoirs DPR file returned to spv
on 04/02/2019
11 DPR submitted i
Reply to Observation of 7 4
Non Compliance sent to
CMD on 07/01/2020 ]
Observation of Non 5
KIIFB 2017-18 Compliance to SPV on
Construction of 29/1119 KIIFB
, Kayikkara bridge Reply to TAR forwarded
pwD | pwDo16-27 | 89 B98I oonnecting Kayikkara 55000 KRFR | to CMDon 28102019 | Aningal |°PP1°%%|2617-18| Approved
& Flyovers ) I
and Vakkom in .
Thiruvananthapuram TAR sent to SPV on granted :
district - LA 0L/08/19 L
OPR Hard copy ; |
submitted on 26/06/19 / & |
DDFS on 29/06/19
12
Reply to TAK 101 5
Fisheries markets- = A
Puthenchanda Market, ; =
Pazhayakunnumel =
Market, Neyyatinkara
Strengtheni Market, Panachumoodu _
ng of Fish | Strengthening of fish 2 Mﬂirlkg}nw:;;kt;d;}w Under GO(R1)
Fisheries marketing | marketing [nfrastructure | Pazhayakkunnumel . . . =1 535/2018/F&P
& Ports FSHO03-01 lnfrastructgu n Thiruvgananlhapuram Market (2.3589 Cr) 23589 KSCADL on 14/1/2020 Attingal Ap]:lrals 2018-19 D dated
resc::[lehe District - Phase | TAR 1 of 6 Fisheries 29/6/2018
markets- Puthenchanda
Market, z
Pazhayakunnumel
Market, Neyyatinkara
Market, Panachumoodu
13 hdorlar Blodallad, =
Hard Copy of DPR B
Strengthen . . 1. Nilakkamukku received on 25.1.2020.
Strengthening of Fish . .
ng of Fish i Fish Market in {handed over to Internal GO{R)
Fisheries FSHO003-0 marketing Mai]r_l;lenng lnfrz;structure Vakkom, Attingal, | 4412 SCADC Appraisal) ) Under = 535/201 8/F&P
& ports | FoH00304 | kstruera IEDII;;:\:J;]H:I‘:[;PU::;:. Thiruvananthaoura ) K DPR submitted to KIIFB Attingal Applrals 2018-19 e 5] D dated
re of the Districtspp m Dist (1.4412 Cr) on 31/12/2019. forwarded a 29/6/2018
State to internal appraisal on
14 171/2020.
A
274 AN\ (W58




